Cena z dworców kolejowych i z kan
toru rs. 1 za kurs. telefonu nr tfS. (3577)

y x © 1S, Oj a
Towarzystwa Kredytowego

m. Warszawy.
W zastosowaniu się do § 73 ustawy Towarzystwa

kredytowego m. Warszawy, wyznaczonym został
termin zwyczajnego ogólnego zebrania członków To
warzystwa na dzień 5 (17) grudnia 1885 roku. Ze
branie to odbędzie się w gmachu tegoż Towarzystwa
przy ulicy Włodzimierskiej pod nr 13 o godzinie 6-ej
po południu.

Drukowane egzemplarze sprawozdania za rok
1884/5 rozdawane będą stowarzyszonym za zgłosze
niem się do biura Dyrekcji codziennie, poczynając
od dnia (19 listopada) 1 grudnia 1885 r.

Wedle § 76 ustawy, wnioski ze strony stowarzy
szonych, opatrzone podpisami przynajmniej 30 człon
ków, złożone komitetowi nadzorczemu, nie później
jak na dni 15-e przed terminem ogólnego zebrania,
przedstawione zostaną temuż zebraniu.

Warszawa d. 8 (20) listopada 1885 r. (1331)

89.50

97.25
97.25
97.50

dysk, w Warsz
handl. w Łodzi

97.20
97.20
95.—
93.50
92.40
91.40
89.75
89.25
89.—

listy zast. m” Łodzi serji 1
4% Listy likwidacyjne duże

„ małe
Bilety Tanku Ces. s. 1, U i III
Los. Poż. Premj. z roku 1864

_ „ _ 1866
I Pożyczka wschodnia rs.

F. Łapiński

W WARSZAWIE.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Listopada roku bieżącego, o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja, in plus przez opieczętowane de
klaracje, podług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) Maja
1833 r., na trzyletnią dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do dnia 31 Gru
dnia (12 Stycznia) 1888/9 r., dochodu Kassy m. Warszawy z opłat rogatkowego na rogat
kach m. Warszawy i Pragi, od obecnej ceny dzierżawnej 174,602 rs. zmniejszonej o 10%, to jest
od summy 157,142 (sto pięćdziesiąt siedm tysiący sto czterdzieści dwa ruble) rocznie.

zamieszczonego
W St.-Petersburskich i Moskiewskich Wiadomościach, oraz w tutejszych dziennikach i in
nych gazetach, składam niniejszą deklarację, mocą której: za dochód miejski pobierany na
wszystkich rogatkach m. Warszawy i Pragi, pod nazwą opłaty rogatkowego, wypuszczający
się obecnie z licytacji w trzechletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 roku,
na zasadzie zatwierdzonych przez władzę i przyjętych przezemnie przed przystąpieniem do
niniejszej licytacji warunków, obowiązuję się niniejszem płacić Magistratowi miasta War
szawy, do wskazanej przez Magistrat*kassy, jako czysty dochód miejski summę ....

35, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świąteczny cli.

<5.0
. W skutek ogłoszenia z dnia . . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję sie wydzierżawić na trzy łata, od dnia 2 (14) Czerwca 1886-go roku do takiej
że daty 18*89 r. posesję miejską % 191 i 192 w. Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . .
rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie ni. Warszawy vadium 106 rs. i na koszta ogłoszenia rs.

2897

Z uszanowaniem

Stanisław Kaniewski.
Iffowo-Senatorska Jfe 6.

Łeczniea Oczna
D™ Dobrzańskiego,

Erywańska 5. «K'
Przyjęcia chorych od 10 do 11 przed połu
dniem i od 3 do 5 po południu.—Porada dla
biednych od 11 do 12._________2033R_____

W d. 2 (14) Stycznia 1886 r., o g. 10 rano
sprzedaną zostanie przez publiczną licytację,
w Sądzie Okręgowym w Warszawie (Wydział
III) Nieruchomość przy ulicy Chmielnej;
pod 1549AB/III i 1549AB/IV położona, ł.
□ 6224 zawierająca i mieszcząca w sobiei

FABRYKĘ
Narzędzi Rolniczych,